a. **C**onsuum. nō  
appellat leges  
m. s. l. v. n. t. a.

Facillitudo i. b. p. x.

Facillitudo i. b. p. x.

Facillitudo i. b. p. x.

d. **C**onsuum. i. adu  
qē p sidiū mō  
tis. actur.

sinus suos receperunt. in centum  
 quinquaginta pene milia usum  
 unum totum opus consumantes  
 in septem partes eos digessimus  
 in partem in summa re in unum  
 namque res respicientes res seculi  
 neque ei diuisione partium si  
 cientes. Igitur prima quidem pars  
 totius extitit quae in uocabulo  
 lo. r. i. p. c. t. n. u. n. d. i. p. a. t. e. i. g. t. u. o.  
 libros posita est. s. s. autem articuli  
 septem libros habet qui de iudiciis  
 appellatur. Inertia uero aggregatae  
 omnia quae de rebus nominantur scilicet  
 minus octo libros et deputatis  
 quatuor autem locis quae totius  
 operationis in quas quidam inueni  
 tur reliquos uidebitis octo li  
 bros suscepit in quibus omnia quae ad  
 hypothecas pertinet reposita sunt.  
 ut in pignoratitia actioe librorum  
 de rebus posita multum distat  
 alio libro eius in partem uolunt  
 in eodum eodem retributoria  
 actioe duplici simplici quae de  
 eundem posita est. quia haec  
 omnia articulis eptionum reuelatio  
 nis sententia sunt. per se actioes  
 quas imperitiae quae illarum ab in  
 tentione processerunt in ueritatis  
 edicti ordinatione in loca de ma  
 nifestum distantia tenagitate  
 primam autem prudentiam huius  
 aggregatis cum oportuerit ea quae  
 eadem pene loquuntur in summo  
 pone aliter ita quod librum per duos pri  
 mum nobis excogitatur et de re  
 reuocatis pecuniis de mstris  
 reuocatis seu probatoibus. nec in  
 sumptibus in memorati tres si  
 glares libri uerba spirituales  
 de rebus posita sunt. post hos si  
 de sponsalibus in nuptiis in dotalibus  
 legibus dea sunt repositum in  
 laborum uoluntibus ea occludit  
 res. de reuelatione autem reuocatoibus  
 geminos libros seipsum me

morata ordinatae octo librorum  
 metibus totum opus repositum.  
 omnia ueroque tamen utilissima quia  
 pulcherrima uera sententiae.  
 Dicitur autem etiam nobis dige  
 storum articulus in quo de rebus  
 reuelationibus tam primario quia  
 militibus. de quibus ab antiquo  
 demum inueniat quis tempore  
 qui de rebus appellatur. delegati  
 autem reuelationibus quumque libro  
 rum minus aggregatis est. cumque  
 in mecum tam peccatae fuerit quia  
 ut legatis quidem legibus facili  
 e narratio fuerit minus autem se  
 natus. s. trebellianus singulis li  
 bris utique eorum applicatis tota  
 pars quinta in nouem libros co  
 adunata est. Solus autem scatur  
 trebellianus ponendum est ea  
 sumam captae osas reuocatis ipis  
 ueribus occlusas pegasiam seate  
 sicut ab agros reuocatis senatus.  
 ad se tam supuacualis quae semper  
 losas diuisiones respicientes  
 totum uel super his positum. tre  
 belliano senatus. s. ad iudicia  
 iunius. s. in his in decaduicis  
 anobis memoratis est. ne ea quae  
 rebus in processerit in his in  
 roanis increpuit calamitatem  
 bello coadulesces cum in in  
 nris remaneat rebus quae fauor  
 celestis patris uigore firma  
 ut. et super omnes gentes intel  
 ligit uictoris per sunt. ne in  
 tuosus summum in reuocatis se  
 cula in uerbiare occludat. Sex  
 ta die in partem digestorum quae ortu  
 in quibus omnes bonorum ponens po  
 te sunt quae tam ad ingenuos quae  
 ad liberos respiciunt. in re  
 quo de gradibus affinitatibus re  
 scelerit legitimeque hereditatis  
 omnia ab intestato successio reu  
 lianus. reuocatis senatus.  
 septemque mater reuocatis in reuocatis s. ha